δημόσιας υγείας, που αποτελεί θεμελιώδη υποχρέωση και κύριο μέλημά μας. 

Μετά από αυτά ο  προγραμματισμός πρόσληψης μόνιμου προσωπικού κατηγοριών ΔΕ και 
ΥΕ για  το έτος 2017, με βάση το βαθμό αναγκαιότητας, προτείνεται να  διαμορφωθεί  ως  εξής : 

1. Εκατόν τριάντα εννέα (139)  άτομα κλάδου ΥΕ Εργατών Καθαριότητας για την κάλυψη 

των αναγκών της Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης στους τομείς δράσης που 
αφορούν στην αποκομιδή απορριμμάτων, οδοκαθαρισμό, πυροπροστασία, προστασία 
περιβάλλοντος, καθώς και για την αντιμετώπιση έκτακτων καιρικών φαινομένων

[...]

Την έγκριση πρόσληψης τακτικού προσωπικού 206 ατόμων κατηγορίας ΔΕ και ΥΕ, με βάση 
το βαθμό αναγκαιότητας και σύμφωνα με τις κενές οργανικές θέσεις που υπάρχουν στον 
Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου  Λαρισαίων και το άρθρο 24 του Ν. 4479/2017, ως 
εξής: 

1. Εκατόν τριάντα εννέα (139)  άτομα κλάδου ΥΕ Εργατών Καθαριότητας για την 

κάλυψη των αναγκών της Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης στους τομείς 
δράσης που αφορούν στην αποκομιδή απορριμμάτων, οδοκαθαρισμό, πυροπροστασία, 
προστασία περιβάλλοντος, καθώς και για την αντιμετώπιση έκτακτων καιρικών